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林担元実第 9号

平成 25年 9月 13日

(公社 )熊本県建築土会 御中

<ま もと林業担い手の元気づ <り 大会実行委員
会 長  (/AN財 )熊本県林業従事者育成基

理事長
‐
岡 部 清

平成 25年 度「 <ま もと林業担い手の元気づ <り 大会」の
開催について (ご案内 )

時下ますますご健勝のこととお慶び申 し上げます。

この度当実行委員会では、林業担い手 (山で働 <人々 )の技術の研鑽を図 り、
林業担い手の役害」を広 <県 民に周知 し、林業担い手の元気づくりに資することを

目的に、標記大会を別紙のとおり開催致 します。

今回の大会では、本年 8月 30日 人吉市で行われま した「第 12回 林業技能競
技会」の表彰及び記録映像の放映や、林業関係者による活動報告、また (株 )いぶ

き事業部長 白川哲也様の講演『林業後継者を育てるという事は』を予定 しており

ます。

つきま しては、御多忙のところ大変恐縮ですが、冒」紙「参加申込書」に該当事

項 を記入の うえ、平成 25年 9月 30日 (金 )まで に御提出 (FA×)頂 きます
ようご案内申 し上げます。

なお、貴所属の会員の方反へのご案内と、多くの方々の参加につきま してもご

配慮頂きますようよろ しくお願いいた します。

<ま もと林業担い手の元気づくり大会実行委員会
連 1  事務局  (公 財 )熊本県林業従事者育成基金
絡1      担当者 下林、大津
先1      電話番号 096-340-1151

FA×   096-340-1152
e¨mail:kumamo五…3@ikuseikikin.net

第 /7′ 号



林業を支える林業担い手(山で働く人 )々の役割を

広く県民の方々に知つていただき、林業担い手の

元気づくりを目指す大会です。

主催/く まもと林業担い手の元気づくり大会実行委員会
【熊本県・態本県森林組合連合会 熊本県認定事業体連絡協議会 熊本県林研グループ連絡協議会

協賀/(公社)熊本県縁化推進委員会 林業・木材製造業労働災害防止協会熊本県支部 熊本県森林土木建設協会

後援/熊本県森林・林業活性化促進議員連盟 九州森林管理局 藤本労働局 熊本県市長会 熊本県町村会
TKUテレビ熊本 KKTく まもと県民テレビ KAB熊本朝日放送

(公財)熊本県林業従事者育成基金】

熊本県水源林造林協議会 (三社)熊本県木材協会運含会

熊本日日新聞社 NHK熊本放送局 RKK

て通)8

躙



●10:00聞会

●10:20林業技能競技会表彰式
(競技会模様を放映 )

●11:00活 動報告
林業で活躍中の4名の報告発表

くまもと林業担い手の元気づくり大会実行委員会

(公財)熊本県林業従事者育成基金
〒862-0950 熊本市中央区水前寺 6丁目 5番 19号

熊本県住宅供給公社ビル 2階
電話 096…340… 1151 FAX096-340… 1152
e―mail  kumamori@abeam.ocnine.jp

●12:00休憩

●13:00請演
講師/(株)いぶき

自川 暫也氏

014:30 閉会

1959年

1982年

1990年

2010年

愛媛県松山市生まれ

松山商科大学 経済学部 経済学科卒業後、愛媛菱光コ

ンクリー トエ業輸入社。

いいぶき 設立と同時に入社。

事業部長に就任。                |

●掲載書籍

「森林ニッポン」
自川 暫也氏
(株)いぶき

■マイカー

●益城熊本空港 iCか ら 約 5分
●熊本空港から   約 15分
●熊本県庁から   約 20分
●熊本市中心部から 約 40分
駐車場台数 2,200台

■公共交通機関         ‐|■|||||==
●熊本駅・熊本交通センターから【産棄イドス111111
・快速熊本空港行「グランメッセ前」下1車|■|||11
・快速高森中央行「グランメッセ前1バス1停†華」

=:徒歩約131分1■
●熊本空港から【産交バス】    |‐ ||||||||
・空1熊本駅前行(自衛隊経由)「グランメツ|セ前1下華:
・快速天草行 「グランメッセ前」バス停下1車

=||||徒歩約■1分||



(送付先 :FAX 096二 340-1152)

別紙「参加申込書」

平成25年度くまもと林業担い手の元気づ<り大会 参加申込書

NO 所 属 団 体 役 職 名 氏    名 備  者

1

2 ヽ

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

平成    年    月    日

(申込団体名)

担当者連llE先  氏  名


